ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  121/2022 - PR

121/2022

121/2022

01/11/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

121/2022

121/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

05/12/2022
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE KIT TENDA, LATERAL E MESA SANFONADAS PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS INTEGRANTES DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR
CELSO RAMOS INCLUINDO A SECRETARIA DA SAÚDE E A FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Governador Celso Ramos,   5   de  Dezembro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  121/2022 - PR

121/2022

121/2022

01/11/2022

Folha:  2/2

TENDAS CATARINENSE LOCACOES E VENDAS EIRELI     (10748)

1 KIT TENDA, LATERAL E MESA SANFONADAS TAMANHO 2X2
METROS, COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:

 ¢LONA IMPERMEAVEL, ANTI-MOFO.
 ¢AUTO-EXTINGUÍVEL (ANTI-CHAMAS);
 ¢ DEVE POSSUIR TRATAMENTO CONTRA RAIOS

ULTRAVIOLETA, COM BLACKOUT (EVITANDO A
LUMINOSIDADE E REDUZINDO O CALOR);

 ¢ ESPESSURA DE LONA MÍNIMA DE 0,47 MM E GRAMATURA
MÍNIMA DE 490G/M2;

 ¢ ESTRUTURA METÁLICA: FERRO COM TRATAMENTO
ANTI-FERRUGEM (GALVANIZADO);

 ¢ PÉS DE SUSTENTAÇÃO COM TRÊS REGULAGENS DE
ALTURA (DE 1,85m á 2,05m);

 ¢ DEVE POSSUIR SUPORTE NOS QUATRO LADOS PARA
AUXILIAR NA FIXAÇÃO AO SOLO;

 ¢ ALTURA FECHADA APROXIMADA DE 1,52METROS;
 ¢TESOURAS (OBLONGOS) 16X30 COM CHAPA 18, COLUNA

30x30 CHAPA 18, PÉ 25x25 CHAPA 18.
 ¢DEVE POSSUIR UMA MESA SANFONADA NAS MEDIDAS

MÍNIMAS APROXIMADAS DE 1,40 X 0,70 X 1,00 METROS;
 ¢LATERAL NAS MEDIDAS DE 2X2,05 METROS;
 ¢EM COR A SER ESCOLHIDA PELA SECRETARIA

SOLICITANTE NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.
 ¢SEGUE EM ANEXO FOTOS MODELO. - Marca: tendas

catarinense

UNB 10,00  0,0000 980,00    9.800,00

Total do Fornecedor: 9.800,00

Total Geral: 9.800,00

Governador Celso Ramos,   5   de  Dezembro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva